

Stea Lokaldepot Vejle ApS

Lindevej 15

7100 Vejle

CVR-nr. 36 44 22 63

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/11 2015

Michael Sejer Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 19. november 2014 - 30. juni 2015	8
Balance pr. 30. juni 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stea Lokaldepot Vejle ApS
Lindevej 15
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 44 22 63
Regnskabsår: 19. november - 30. juni
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Michael Sejer Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med andre råvarer og halvfabrikata, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 4.017, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 75.983.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. november 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		<u>(5.150)</u>
Resultat før skat		(5.150)
Skat af årets resultat	1	<u>1.133</u>
Årets resultat		<u>(4.017)</u>
Overført resultat		<u>(4.017)</u>
		<u>(4.017)</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv	3	1.133
Tilgodehavender		<u>1.133</u>
Likvide beholdninger		<u>79.850</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.983</u>
Aktiver i alt		<u>80.983</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		(4.017)
Egenkapital	2	<u>75.983</u>
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>80.983</u>
Eventualposter mv.	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2014	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(4.017)	(4.017)
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	(4.017)	75.983

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(1.133)</u>
	<u>(1.133)</u>
2 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
3 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(1.133)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.133</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>1.133</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.133</u>
4 Eventualposter mv.	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Liso Logistics A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Liso Logistics A/S
Lindevej 15
7100 Vejle